DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE
ROBÔS MÓVEIS COM VISÃO COMPUTACIONAL: UM PROJETO DE INCLUSÃO E
ENGAJAMENTO NA ROBÓTICA EDUCACIONAL de autoria de MARCEL LEITE RIOS,
GRAZIELLE CRISTINA COLARES VIEIRA, LUIZA ISABELLE OLIVEIRA AMARAL GOMES,
LUCAS HECTOR ALVES DE LIMA, NATANIEL WILSON DE OLIVEIRA ANDRADE,
RENATO ALMEIDA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do I Congresso Amazônico de
Pedagogia referente ao ISBN 978-65-5222-037-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/123680

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/123680